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Kollelev Grundejerforening 

Mødereferat: Bestyrelsesmøde nr. 1 

Tidspunkt: 16. marts 2022 kl 19:30 – 21:00

Sted: Tim Larsen, Parkvej 5 

Deltagere: 
Tim Larsen (TL) formand og kasserer 

Jørn Gettermann (JG) Næstformand 

John Menå (JM) 

Willem van der Beek (WB) 

Fraværende: 
Jonas Johansen (JJ) 

1 Fastlæggelse af dato mv. for Generalforsamling i Virumhallen 
Følgende mulige datoer blev foreslået: 28. april, 2., 11. og 16. maj. 

Det blev aftalt, at JM kontakter Richard Sandbæk, formand for Teknikudvalget i LTK for at høre, om han 
er villig til at give et indlæg på generalforsamlingen bl.a. om varmeplanen for inden for vores område, og 
på hvilke datoerne han evt. kan deltage. 

Efter mødet: 
Richard Sandbæk var villig til at give et indlæg enten d. 11. eller 16. maj, TL har efterfølgende bestilt et 
lokale i Virumhallen, således at generalforsamlingen afholdes d. 11. maj. JM har orienteret Richard 
Sandbæk om datoen. 

2 Diskussion af indhold i Forårsnyt 2022 
Følgende blev aftalt: 

1. Referatet fra generalforsamlingen i 2021 i ”Headings format” med henvisning til vor hjemmeside for
at kunne læse hele referatet inkl. regnskab og budget. (TL)

2. Indlæg om varmeplanen fra Richard Sandbæk (JM kontakter)

3. Indlæg om seneste nyt for Kollelev Mose (TL)

4. Indlæg om Virum Bymidte (TL)

3 Uddeling af Forårsnyt 2022 
Uddeling af forårsnyt foretages af Martin og til samme pris som i 2021. JM står for at orientere Martin. 

4 Regnskab 2021 og budget 2022 
Det uddelte regnskab for 2021 og budget for 2022 i foreløbig udgave blev godkendt. TL sender regn-
skabet til revisor til påtegning. 

Vedrørende kontingentopkrævning blev det foreslået, at det fremover skulle være muligt at tilkoble den 
til Betalingsservice. TL undersøger, hvad der kræves for at dette kan lade sig gøre. 

Efter mødet: 
TL har kontaktet Danske Bank, der oplyste, at vi skal have et FI kreditornummer, og det koster kr. 
1000,- at oprette. Dernæst skal vi have lavet en aftale med NETS. Den endelige beslutning om at give 
mulighed for at tilslutte sig betalingsservice afventer afholdelse af generalforsamlingen og sammensæt-
ning af den nye bestyrelse. 

5 Hjemmeside 
Indhold af hjemmesiden blev diskuteret. Der mangler opdatering mht. referater mv. TL gennemgår 
hjemmesiden og sender de manglende referater mv. til WB, således at hjemmesiden bliver ajourført. 
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Hjemmesiden er ikke ret synlig på Google, og i den sammenhæng vil JG undersøge, hvad Regionsæld-
rerådet har gjort, ligesom opbygning af deres hjemmeside kunne være interessant at se på. 

6 Orientering om Kollelev Mose 
TL orienterede om det afholdte dialogmøde d. 16. februar med LTK og LTF vedrørende status for Kol-
lelev Mose, herunder bl.a. regulering af vandstand, nedskæring af vegetation langs stier, oprensning af 
kanal mellem Bassin 1 og 2, mulig spildevandsafledning til Bassin 1 fra Rudersdal Kommune og projekt 
”Vilde blomster”. 

7 Orientering om Virum Bymidte 
TL orienterede om status på Virum Bymidte, bl.a. nyt skilteprojekt med henvisning pendlerparkering 
oven på REMA 1000, mulig tidsbegrænsning af flere parkeringspladser i midterrabatten på Geels Plads. 

Projektering af ændringen af Frederiksdalsvej på strækningen mellem krydset Skovridergårdsvej/Geels 
Plads og Grønnevej er planlagt til at gå i gang i år. 

8 Varmeplan 
Se punkt 1. 

9 Mødeplan 
Der blev ikke aftalt flere møder forud for afholdelse af generalforsamlingen. 

10 Eventuelt 
Med baggrund i artiklen om Virum Grundejerforening d. 16. marts i Det grønne område blev de i artiklen 
nævnte udfordringer mht. rekruttering af bestyrelsesmedlemmer og medlemmer i al almindelighed dis-
kuteret. 

Formanden for Virum Grundejerforening havde også henvendt sig til os med en forespørgsel om en evt. 
sammenlægning. 

Bestyrelsen besluttede, at dette ikke var relevant for os, da vort medlemstal var nogenlunde konstant 
selv under Corona epidemien, hvor vi i 2020 ikke afholdt en generalforsamling. Vi deltager dog gerne i 
møder vedrørende fælles tiltag for alle grundejerforeninger i området, som vi tidligere har gjort. 

Vi har fået en forespørgsel fra Virum-Sorgenfri Handels- og borgerforening vedrørende en donation til 
den kommende Sankt Hans fest, hvor der også er muligt at opstille en lille informationsbod for grund-
ejerforeningen. Det blev aftalt, at vi donerer kr. 3.000,- til Virum-Sorgenfri Handels- og borgerforening, 
som er arrangør af Sankt Hans festen. 




